Kitabe:

2ولم یکن له کفوا احد ولم یولد ]لم یلد [الله الصمد قل هو الله احد

Okunuşu:

ve min kelimâti- Kul hüvellâhü ehad, Allâhüssamed, (lem yelid) ve lem
yûled, ve lem yekün lehû küfüven ehad.

Fotoğraf 5: Taş- Mimari Parça
Kaynak: (URL-3)

I nceleme Tarihi: 15.06.2023

İran'da Hicri 703 / Miladi 1303-4 yılında yapılmış olan bu eser,
müzenin kataloğunda bir korkuluk sonu olarak kaydedilmiştir (URL-3;
Dimand, 1944: 99) Bununla birlikte, kireçtaşından oyma tekniğiyle yapılan
eser dört yüzeylidir. Taş bloğun ön yüzünde üstte dikdörtğen başlık da dört
yüzeylidir.